АДМИНИСТРАЦИЯ КАБИНЕТНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06. 2023г.  № 50
	О  создании антинаркотической комиссии  Кабинетного сельсовета  Чулымского района Новосибирской области

В целях реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 « О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», администрация Кабинетного сельсовета Чулымского района новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать антинаркотическкую комиссию Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав антинаркотической комиссии  Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области(приложение 1)

3.Утвердить Положение об антинаркотической комиссии Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области(приложение 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Кабинетный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
Глава   Кабинетного сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                         К.В. Балтусов